
 

 

 

                                                                                                   P r e d l o g  

 

 

Na osnovu člana 52. Stav 1. tačka 14)  i 60.  Zakona o osiguranju („Sl. glasnik RS“ br. 

139/2014), člana 329. stav 1. tačka 10)  Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik 

RS“ br.36/11 i 99/11, 83/14, 5/15, 44/18 i 95/18)  i člana 24. Statuta »GLOBOS 

OSIGURANJA« a.d.o., Skupština  Društva, na sednici održanoj dana 23.04.2019. godine, 

donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

O Informaciji o prihodima članova Uprave i 

utvrđivanju naknada za rad članova Nadzornog odbora  

 

 

Prihvata se Informacija o prihodima članova Uprave društva koja sadrži podatke o zaradama , 

naknadama i drugim primanjima članova Nadzornog i Izvršnog odbora i ugovorima između 

Društva i članova tih odbora, kao i drugih lica koja su povezana s tim članovima, a čija je 

posledica imovinska korist za ta lica. 

 

Naknada za rad članova Nadzornog odbora u 2019. godini utvrđuje se  na istom nivou kao i u 

2018. godini.  

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                Predsednik Skupštine  

 

                                                                                                             

                                                                                                         


